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اطلاعیه/فرون آباد-در مراسمی و با حضور حجت 
الاسلام و المســلمین طباطبایی فر رئیس 
امور مساجد شهرســتان پاکدشت، فرهاد 
جهانگیری رئیس، زهرا علی عسگری نایب 
رئیس و جواد ســندگل عضو هیئت رئیسه 
شورای اسلامی شــهر فرون آباد و جمعی از 
معتمدین شهر از آزادگان سرافراز شهر فرون 
آباد توسط مجموعه مدیریت شهری و شورای 

اسلامی شهر فرون آباد تجلیل شد.
فرهاد جهانگیری رئیس شورای اسلامی شهر 
فرون آباد در این مراسم با بیان جایگاه والای 
آزادگان در جامعه، از نقــش بی‌بدیل آنان 
در دفاع مقدس یاد کرد و افــزود: یادآوری 
و بزرگداشــت این قهرمانان موجب ترویج 
فرهنگ ایثار و مقاومت در نســل‌های آینده 

خواهد شد.

از آزادگان سرافراز
 شهر فرون آباد تجلیل شد

تابلوهای راهنمای مسیر جدید در شهر فرون آباد نصب شد

اطلاعیه/فرون آباد-شــهردار فرون آباد از نصب 
تابلوهای راهنمای مسیر جدید در سطح شهر 
در راستای روان سازی عبور و مرور در شبکه 

معابر و تردد آسان خبر داد.

 مهندس محمد عسگری فرد شهردار فرون آباد 
افزود: تابلوهای راهنمــای ریسم از مؤثنیرتر 
و نیرتمهم اهولباتی زیرمجموعــه اهولباتی 
اابخری است که با هدف مســیریابی سریع 

رانندگان برای انتخاب بهترین مسیر به منظور 
کاهش زمان سفر و دستیابی آسان‌تر به مقصد 
در محل‌های مناسب نصب می‌شود و با نصب 
این تابلوهــا، ارفاد انآانش اب هقطنم و ریسم، در 
کمترین زمان ممکن هب تمس دصقم ومرد رظن 

هدایت و رایامنهی می شوند.

وی بیان داشت: این تابلوها نقش بسیار مهمی 
در تسریع هدایت رانندگان و ایمن‌سازی مسیر 

تردد شــهروندان و مســافران خواهد داشت 
و با توجه بــه لــزوم بایریسمی ربای ااختنب 
اتوکهنیرت و نیرتهب ریسم جهــت شهاک 
زامن رفس و دبایتسی آاسنرت هب دصقم، در 
حال حاضر تعداد 4 تابلوی راهنما در بزرگراه 
بین المللــی امام رضــا )ع( محدوده شــهر

 فرون آباد نصب شده است و در سایر معابر نیز 
این طرح اجرا خواهد شد.

شهردار فرون آباد با بیان این که جلب رضایت 
شــهروندان و خدمــات رســانی مطلوب از 
مهمترین اولویت هایی اســت کــه با جدیت 
از ســوی مجموعه مدیریت شهری پیگیری 
می شــود، اضافه کرد: در همین راستا جهت 
افزایش ایمنی و روان ســازی ترافیک، نصب 
علائم ترافیکی، استوانه ایمنی و رنگ آمیزی 
سرعت گیرها و خط کشی معابر در سطح شهر 

به اجرا درآمده است.

مهندس محمد عســگری فرد عنــوان کرد: 
یکی از اهداف اساســی به‌ کارگیری تابلوهای 
راهنمای مسیر در شــهرها، هدایت رانندگان 
می‌باشد به نحوی که در کمترین زمان بتوانند 
تصمیم‌گیری کرده و تعیین مسیر کنند و این 
امر با طراحی اســتاندارد و جانمایی تابلوهای 

هدایت مسیر امکان‌پذیر است.

 اطلاعیه/فرون آباد-مهندس محمد عســگری 
فرد شهردار فرون آباد با اشاره به لزوم دریافت 
پروانه فعالیت و اشــتغال رانندگان حمل‌ و 
نقل بار درون شــهری، بیان داشــت: صدور 
پروانه فعالیت نــاوگان دیزل بار و مســافر 
شهری منوط به ثبت نام در سامانه کشوری

WWW.UTCMS.IR است و در حال 
حاضر پروانه فعالیت و اشــتغال حمل و نقل 
درون شــهری و حومه ای )بار و مسافر( در 

شهرداری فرون آباد صادر می شود.

وی با بیان این که سامانه تمدید پروانه فعالیت 
شهرداری با هدف ســاماندهی شرکت های 
حمل و نقل، رانندگان و ناوگان حمل و نقل 
بار و یا مسافر درون شــهری راه اندازی شده 
اســت، اضافه کرد: افرادی که قصد دریافت 
پروانه برای اولین بار را دارنــد، باید ابتدا در 
سامانه تمدید پروانه فعالیت ثبت نام خود را 
انجام دهند و پس از دریافت شماره پیگیری 
به شــهرداری مراجعه کرده و پروانه فعالیت 

شهرداری خود را دریافت کنند.

شــهردار فرون آباد افزود: طرح ساماندهی 
ناوگان حمل و نقل خودروهای دیزلی درون 
شهری در اجرای مصوبه هیات وزیران در حال 
اجراست و برای صاحبان خودروهایی که در 
این طرح ثبت نام نمــوده اند، پروانه فعالیت 

صادر می شود.

مهندس محمد عسگری فرد با اشاره به این 
که از رانندگان و مالــکان خودروهای باری 
درون‌شــهری درخواســت داریم نسبت به 
تمدید و گرفتن پروانه فعالیت و اشتغال خود 
به ‌موقع اقدام کنند تا از سوی مأموران راهور 
و بازرسان سازمان بار مشمول جریمه نشوند، 
افزود: در راســتای اجرای طرح ساماندهی 
ناوگان عمومی شــهری و حومــه ای، کلیه 
دارندگان ناوگان نفــت و گاز)دیزل( درون 
شهری و حومه ای مکلف شــدند در سامانه 
 WWW.UTCMS.IR کشــوری
ثبت نام نمایند و سپس جهت دریافت پروانه 
فعالیت و اشتغال به شهرداری مراجعه نمایند.

صدور پروانه فعالیت 
و اشتغال حمل و 

نقل درون شهری در 
شهرداری فرون آباد 

اطلاعیه/فرون آباد-همزمان با سومین روز از هفته 
دولت، مهندس محمد عسگری فرد شهردار با 
همراهی فرهاد جهانگیری رئیس، زهرا علی 
عسگری نایب رئیس، جواد سندگل عضو هیئت 
رئیسه و محمود علی عسگری فرد عضو شورای 
اسلامی شهر فرون آباد با حضور در فرمانداری 
با دکتر مهدی حیدری فرماندار شهرســتان 

پاکدشت دیدار و گفتگو کردند.
دکتر حیدری فرماندار شهرســتان پاکدشت 
ضمن گرامیداشــت یاد و خاطره شــهیدان 
رجایی و باهنر و هفته دولت، مهمترین وظیفه 
مسئولان را در شرایط فعلی تلاش بیشتر در 
جهت رفع مسائل و مشکلات مردم و خدمت 

رسانی به مردم دانست. 

وی با آرزوی موفقیت برای شهردار و اعضای 
شورای اســامی شــهر فرون آباد با اشاره به 
جایگاه مهم و تاثیرگذار شــورای اســامی 
شهر و شــهرداری در خدمت رسانی به مردم 
و کسب رضایت شهروندان، عنوان کرد: تعامل، 
همکاری، توجه به قانون و برنامه ریزی صحیح 
در مجموعه مدیریت شهری مهمترین عوامل 
دســتیابی به رضایت مردم، خدمت رسانی و 
رسیدگی به مسائل و مشــکلات شهروندان 

است.
مهنــدس محمــد عســگری فرد شــهردار 
فرون آباد ضمن گرامیداشــت یــاد و خاطره 
شهدای والامقام شــهیدان رجایی و باهنر و 
تبریک هفته دولت، بر نقــش و جایگاه مهم 

هفته دولت به عنــوان فرصتی برای یادآوری 
خدمات و تلاش‌های دولت در مســیر توسعه 
و خدمت‌رســانی به مردم تأکید کرد و افزود: 
امیدواریم با سرعت، تعامل و همراهی بتوانیم 
کمبودهای موجود در زیرســاخت ها و سرانه 

های شهری را به حداقل برسانیم.
وی بیان داشــت: با توان مضاعــف برای رفع 
محرومیت و خدمات‌ رسانی در سطح شهر به 
منظور ارتقای کیفیت خدمات شهری و رفع 
نیازهای مردم تلاش می کنیم و قطعاً یکدلی 
و مشارکت، مهمترین راهکار ما برای خدمت 

رسانی ارزشمند به مردم است.

اجرای 23 پروژه عمرانی خدماتی در شــهر فرون آباد

اطلاعیه/فرون آباد-شــهردار فرون آباد از افتتاح، 
بهره برداری و اجرای 23 پروژه مهم عمرانی 
خدماتی در راســتای توسعه شــهر خبر داد. 
مهندس محمد عســگری فرد شهردار فرون 
آباد در برنامه نشست خبری با اصحاب رسانه 
بیان داشت: به مناسبت هفته دولت 23پروژه 
مهم عمرانی خدماتی در راستای توسعه شهر و 
با اعتباری بالغ بر یک هزار و 492 میلیارد ریال 
مورد افتتاح، بهره برداری و اجرایی شده است.

وی افزود: صبــح امروز  همزمــان با آخرین 
روز از هفته دولت و با حضور مسئولین ارشد 
شهرســتان پاکدشت و شــهر، پروژه کندرو 
ورودی شــهر به طول 2/1 کیلومتر و عرض 
12 متر و با اعتبار 150 میلیارد ریال به عنوان 
نمادین انتخاب و مورد افتتاح و بهره برداری 

قرار گرفت.

شهردار فرون آباد در خصوص پروژه های شهر 
عنوان کرد: از جمله پروژه های افتتاح شده می 
توان به پروژه کندرو ورودی شــهر فرون آباد 
شامل جدول گذاری، زیرســازی و آسفالت، 
روشــنایی، جابجایی تأسیسات، دال گذاری، 
نصب سرعتگیر، علائم ترافیکی و تابلو راهنمای 
مسیر، خط کشی، کاشت درخت و نهال، رنگ 
آمیزی جداول با اعتبــار150 میلیارد ریال و 
احداث بوستان حضرتیه با اعتبار 10 میلیارد 
ریال و  احداث بوستان والفجر شمالی با اعتبار 
5 میلیارد ریــال و  تعریض پل بلوار شــهید 
سلیمانی با اعتبار 60 میلیارد ریال و ساماندهی 
خیابان ولیعصر)عج( با اعتبار 8 میلیارد ریال و 
آزادسازی معابر با اعتباری بالغ بر 90 میلیارد 
ریال، ساماندهی خیابان مالک اشتر با اعتبار 
14میلیارد ریال، ســاماندهی ورودی شهر از 
ضلع جنوب با اعتبار 35 میلیارد ریال، خرید 
و تجهیز شــهرداری به خودروهای خدماتی 
با اعتباری بالغ بر 100 میلیارد ریال ) شامل 
لودر، کامیون و خودروهای آتش نشانی( و در 
مجموع با اعتبار 472 میلیارد ریال اشاره نمود.

مهندس محمد عسگری فرد در بخش دیگری 
از سخنان خود اظهار کرد: پروژه های در حال 
اجرا و فعال نیز شامل پروژه احداث درمانگاه 
با اعتبار 57 میلیارد ریــال، احداث میدان و 

اجرای المان میدان بلوار امــام خمینی )ره( 
با اعتبار بالغ بــر 134 میلیارد و 600 میلیون 
ریال، احداث ساختمان اورژانس با اعتبار 25 
میلیارد ریال، ساماندهی خیابان مقداد با اعتبار 
25 میلیارد ریال، عملیات سنگفرش معابر با 
اعتباری بالغ بر 57 میلیــارد ریال، عملیات 
جدول گذاری معابر با اعتبار 54 میلیارد ریال، 
عملیات آســفالت معابر با اعتبار 90 میلیارد 
ریال، طرح پایش تصویری شهر در فاز اول با 
اعتباری بالغ بر 30 میلیارد ریال، طرح ممیزی

املاک شــهر با اعتبار 15 میلیارد ریال و در 
مجموع با اعتباری بالغ بر 487 میلیارد ریال 
در حال انجام است.وی با توجه به روند توسعه 
شهر اضافه کرد: پروژه هایی که بزودی عملیات 
اجرایی آنها نیز آغاز خواهد شد شامل احداث 
آرامستان در زمینی به مساحت 9 هکتار و با 
اعتبار 180 میلیارد ریال، احداث زمین چمن 
مصنوعی اســتاندارد با اعتبار 120 میلیارد 
ریال،احداث اســتخر با اعتبار 170 میلیارد 
ریال، اجرای ویدئو وال پایش تصویری با اعتبار 

40 میلیارد ریال و احداث ساختمان شهرداری 
با اعتبار 22 میلیارد و 500 میلیون ریال و در 
مجموع با اعتباری بالغ بر 532 میلیارد ریال 

خواهد بود.
شــهردار فرون آبــاد در ادامه گفــت: برنامه 
راهبردی 5 ســاله برای توسعه شهر تدوین و 
در کمیته برنامه ریزی شهرســتان پاکدشت 

تصویب شده است. 
مهندس محمد عســگری فرد شهردار فرون 
آباد بیان داشت: اجرای طرح ها و برنامه های 

 
مختلف در شــهرداری بصورت کارشناســی 
برنامه ریزی شــده اســت و براســاس سند 
راهبردی 5 ساله تدوین شــده و افق 5 ساله 
شهرداری در آن ترسیم شده است و این سند 
که در کمیته برنامه ریزی شهرستان پاکدشت 
نیز تصویب شده، سند توسعه شهر بوده و تمام 
نیازها و امکان سنجی ها شهر در آن دیده شده 
است و کلیه طرح ها و اقدامات بر همین اساس 
در حال شکل گیری است و مسیر توسعه شهر 

مشخص شده است.
وی افزود: وفاق و همدلی شــورا و شهرداری 
عامل اجرای پروژه های شهری بوده و تلاش 
مجموعه مدیریت شهری در همه حوزه ها بر 
این است که با جلب رضایت شهروندان، گامی 

در مسیر توسعه شهر برداشته شود.
شهردار فرون آباد اضافه کرد: شهرداری همواره 
به عنوان یك نهاد غیر دولتی در راستای ارائه 
خدمات بهتر به شــهروندان و حل مشكلات 

شهر تلاش می كند. 
مهندس محمد عســگری فرد جلب و كسب 
رضایتمنــدی عمومــی در قبــال عملكرد 
شــهرداری را در گرو خدمت ‌رسانی مطلوب 
و صحیح به شــهروندان دانست و تاکید کرد: 
خدمات شــهرداری و طرح‌هــا و پروژه‌های 
عمرانی ایــن مجموعه بدون توجــه به اصل 
رضایتمندی مردم امكان توفیق و ماندگاری 

ندارد.

درنشست خبری شهردار فرون آباد مطرح شد:

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر فرون آباد

 دیدار شهردار، رئیس و اعضای شورای شهر فرون آباد با فرماندار پاکدشت همزمان با هفته دولت 
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